
NP MATRICULA NOMBRE DEL ALUMNO FACULTAD MOD I MOD II

1 64115117 WILMAR RIGOBERTO ALVAREZ BOLOM BIOLOGIA ACREDITADO

2 64115133 JENNIFER JANETH MENDEZ PEREZ BIOLOGIA ACREDITADO

3 64115130
   

VELAZQUEZ BIOLOGIA ACREDITADO

4 61114210 CARLOS AMAURI HERNANDEZ VIDAL CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

5 64115101 LUIS EDSON MONZON HERNANDEZ BIOLOGIA ACREDITADO

6 61114122
  Q  

MARTINEZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

7 61114197 DIANA BELEN GOMEZ DIAZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

8 61116090 ABRIL MARIANA RUIZ ESPINOSA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

9 61114117 ANA JULIET GONZALEZ MOLINA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

10 61114224 SOFIA AYLIN LOPEZ HERNANDEZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

11 64115092 JESUS AMIR GORDILLO RINCON BIOLOGIA ACREDITADO ACREDITADO

12 61114038 VALERIA ALEJANDRA CORIA ALLENDE CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

13 61114084 ITZEL AMAIRANY AGUILAR HERRERA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

14 61114010 SELENE DE LA CRUZ RAMIREZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

15 61114021
  J  

HERNANDEZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

16 61113030
 J   

CASTILLO CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

17 61112198 KAREN MARQUEZ MORENO CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

18 61113078 LUIS EDUARDO LOPEZ MOLINA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

19 61114243 JESSICA LIZBETH ALEGRIA GARCIA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

20 61114178 DIANA CAROLI VALLE DIAZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

21 64115114 PEDRO ANTONIO VERA SALINAS BIOLOGIA ACREDITADO ACREDITADO

22 64115094 ALEJANDRO HERNANDEZ ESTRADA BIOLOGIA ACREDITADO ACREDITADO

23 64115097 SHADIA MICHELLE LOPEZ ESPINOSA BIOLOGIA ACREDITADO ACREDITADO

24 61117035 JUAN MARTIN ZENTENO ESTEBAN CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

25 61117021 GISELA ESTEFANY PEREZ OVANDO CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

26 61114132 YUSMARA OSEGUERA LOPEZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO

27 61113133 BEATRIZ DEL ROCIO LOPEZ BAUTISTA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO
28 64116033 ESMERALDA BIRINET ESPINOSA SOTO BIOLOGIA ACREDITADO ACREDITADO
29 61114083 JIMENA PAREDES DEL PINO CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO
30 64112107 JAHAYRA MONTES SANCHEZ BIOLOGIA ACREDITADO ACREDITADO
31 64116121 ADRIANA LIZETH SANTOS SALAZAR BIOLOGIA ACREDITADO
32 61112222 DANIEL SANTOS CRUZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO ACREDITADO
33 64116110 JESSICA TRUJILLO LOPEZ BIOLOGIA ACREDITADO
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G MATRICULA NOMBRE CARRERA RESULTADOS

1 61116090 ABRIL MARIANA RUIZ ESPINOSA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

2 61114116 ALAN EMMANUEL PRADO PEÑA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

3 61112158 ALEX IVAN GRAJALES RAMIREZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

4 61112211 ALEXIA DAYANARA NIÑO ARROYO CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

5 64116096 ALEXIS JULIAN CAMPERO GRAJALES BIOLOGIA ACREDITADO

6 64116097 ALONDRA ELISA CRUZ AGUILAR BIOLOGIA ACREDITADO

7 61114246 ANDREA GUADALUPE VILLATORO TOVAR CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

8 61112140 BALBINA MAHALET FLORES CHACON CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

9 64116111 BLANCA CECILIA VALERIANO CABRERA BIOLOGIA ACREDITADO

10 61114259 BLANCA MARYED GUTIERREZ GUTIERREZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

11 61114220 BRENDA VERONICA CASTELLANOS CORTEZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

12 61114068 FERNANDO CALVO CHANDOMI CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

13 64116093 FRANCISCO SALOMON ABARCA DE LA CRUZ BIOLOGIA ACREDITADO

14 61114156 FREDDY CONDE MOLINA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

15 64116104 GABRIELA INES PEREZ PEREZ BIOLOGIA ACREDITADO

16 61112086 JESSICA PATRICIA CORDERO VARGAS CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

17 65115157 LAURA TRINIDAD AGUILAR NUTRICION ACREDITADO

18 64113089 LEYDI CRISTAL BAUTISTA LAVARIEGA BIOLOGIA ACREDITADO

19 61114262 MARTIN ANTONIO CABALLERO HERNANDEZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

20 64116106 MIGUEL ANGEL REYES COUTIÑO BIOLOGIA ACREDITADO

21 64116107 NASHELLY RIOS HERNANDEZ BIOLOGIA ACREDITADO

22 61114242 PAOLA CANDELARIA GOMEZ ROMAN CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

23 61112133 PAULINA GUADALUPE LOPEZ ARGUETA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

24 61111117 RAMON GUILLEN PADILLA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

25 64116099 REYNA BEATRIZ DIAZ DE LA CRUZ BIOLOGIA ACREDITADO

26 64113088 SERGIO COUTIÑO NUÑEZ BIOLOGIA ACREDITADO

27 61115019 YAZMIN ALEJANDRA ZEPEDA DE LA TORRE CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

28 61117020 ZURITHSARAI MONTES GALICIA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO
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PROG MATRICULA NOMBRE CARRERA RESULTADOS

1 61114116 ALAN EMMANUEL PRADO PEÑA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

2 61112158 ALEX IVAN GRAJALES RAMIREZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

3 61112211 ALEXIA DAYANARA NIÑO ARROYO CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

4 61114062 ALEXIS GUADALUPE SOLIS VAZQUEZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

5 64116096 ALEXIS JULIAN CAMPERO GRAJALES BIOLOGIA ACREDITADO

6 64116097 ALONDRA ELISA CRUZ AGUILAR BIOLOGIA ACREDITADO

7 61114246 ANDREA GUADALUPE VILLATORO TOVAR CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

8 61112140 BALBINA MAHALET FLORES CHACON CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

9 61114220 BRENDA VERONICA CASTELLANOS CORTEZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

10 61114040 CORAZON DE MARIA POZO INDILI CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

11 64116093 FRANCISCO SALOMON ABARCA DE LA CRUZ BIOLOGIA ACREDITADO

12 61114156 FREDDY CONDE MOLINA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

13 64116104 GABRIELA INES PEREZ PEREZ BIOLOGIA ACREDITADO

14 61114034 JASON MAGIN ABADIA VILLATORO CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

15 61112086 JESSICA PATRICIA CORDERO VARGAS CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

16 64113089 LEYDI CRISTAL BAUTISTA LAVARIEGA BIOLOGIA ACREDITADO

17 61114262 MARTIN ANTONIO CABALLERO HERNANDEZ CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

18 61114067 MICHELL LLAMAS MONTES CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

19 64116106 MIGUEL ANGEL REYES COUTIÑO BIOLOGIA ACREDITADO

20 61114064 OCTAVIO CAL Y MAYOR SOL CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

21 61114242 PAOLA CANDELARIA GOMEZ ROMAN CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

22 61112133 PAULINA GUADALUPE LOPEZ ARGUETA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

23 61112145 QUIDIIATH DE JESUS RUIZ BALLINAS CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

24 61111117 RAMON GUILLEN PADILLA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

25 64116099 REYNA BEATRIZ DIAZ DE LA CRUZ BIOLOGIA ACREDITADO

26 64113088 SERGIO COUTIÑO NUÑEZ BIOLOGIA ACREDITADO

27 61115019 YAZMIN ALEJANDRA ZEPEDA DE LA TORRE CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO

28 61117020 ZURITHSARAI MONTES GALICIA CIRUJANO DENTISTA ACREDITADO
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